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連結貸借対照表 

（2024年３月 31日現在） 

（単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

【流動資産】 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

契 約 資 産 

仕 掛 品 

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 

立 替 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

【固定資産】 

【有形固定資産】 

建 物 及 び 構 築 物 

機 械 装 置 及 び 運 搬 具 

土 地 

建 設 仮 勘 定 

そ の 他 

18,832,620 

3,730,000 

2,317,193 

3,623,290 

4,536,016 

3,142,196 

1,069,584 

419,187 

△4,848 

7,492,002 

6,713,163 

193,138 

4,025,434 

2,418,438 

61,635 

14,516 

【流動負債】 

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

1 年 内 償 還 予 定 の 社 債 

1 年内返済予定の長期借入金 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

賞 与 引 当 金 

契 約 負 債 

そ の 他 

【固定負債】 

社 債 

長 期 借 入 金 

そ の 他 

14,204，035 

1,409,425 

7,474,633 

80,000 

1,727,784 

2,019,424 

79,301 

158,421 

1,021,317 

233,727 

6,075,294 

140,000 

5,468,466 

466,828 

【無形固定資産】 84,728 負 債 合 計 20,279,330 

【投資その他の資産】 694,111 純 資 産 の 部 

投 資 有 価 証 券 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

251,121 

196,795 

310,776 

△64,582 

【株主資本】 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

【その他の包括利益累計額】 

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益 

【非支配株主持分】 

6,027,744 

1,541,638 

1,036,366 

3,449,739 

△1,157 

△1,157 

18,705 

  純資産合計 6,045,292 

資 産 合 計 26,324,623 負 債 及 び 純 資 産 合 計 26,324,623 

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 



 

連結損益計算書 

（自 2023年４月１日 至 2024年３月 31日） 

            （単位：千円） 

科 目 金 額 

売上高  25,871,554 

売上原価  22,949,613 

売上総利益 

販売費及び一般管理費 

 2,921,940 

3,457,042 

営業損失（△） 

営業外収益 

受取利息及び配当金 

工事負担金返戻額 

消費税等免除益 

受取保険金 

持分法による投資利益 

その他 

 

 

281 

746 

49,480 

13,298 

34,995 

21,460 

△535,102 

120,263 

営業外費用 

支払利息及び社債利息 

支払手数料 

その他 

 

107,362 

110,541 

28,331 

246,235 

経常損失（△）  △661,074 

特別利益 

   受取保険金 

 

53,446 

53,446 

特別損失 

固定資産除却損 

投資有価証券評価損 

災害損失 

 

596 

21,581 

29,945 

52,124 

匿名組合損益分配前税金等調整前 

当期純損失（△） 

匿名組合損益分配額 

 △659,751 

 

3,410 

税金等調整前当期純損失（△） 

法人税、住民税及び事業税 

法人税等調整額 

 △663,162 

82,824 

33,483 

当期純損失（△）  △779,470 

非支配株主に帰属する当期純損失（△） 

親会社株主に帰属する当期純損失（△） 

 △420 

△779,049 

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 



 

 連結株主資本等変動計算書 

（自 2023年４月１日 至 2024年３月 31日）  

（単位：千円） 

 
株主資本 

その他の包括利益 

累計額 
非支配株

主持分 

純資産 

合計 
資本金 資本剰余金 利益剰余金 

株主資本 

合計 

繰延ヘッジ 

損益 

その他の 

包括利益 

累計額合計 

当期首残高 1,541,638 1,036,366 4,228,789 6,806,794 △11,563 △11,563 - 6,795,231 

当期変動額         

親会社株主に帰属する

当期純損失（△） 
  △779,049 △779,049 

   
△779,049 

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額） 
    10,405 10,405 18,705 29,111 

当期変動額合計   △779,049 △779,049 10,405 10,405 18,705 △749,938 

当期末残高 1,541,638 1,036,366 3,449,739 6,027,744 △1,157 △1,157 18,705 6,045,292 

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 

 




